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dzę do wydarzenia, o którym chciałbym Wam 

napisać – jest to Turniej Piłkarski im. Jędrusia 

Szwajkerta. Turniej ten jest organizowany po 

raz czwarty w mojej szkole (SP nr 92 na Żolibo-

rzu), a przez ten czas rozgrywki przeszły pewną 

ewolucję, dzięki czemu stają się coraz bardziej 

profesjonalne.

 Kim tak właściwie jest Jędruś, którego imie-

niem nazwano turniej piłkarski? Aby się tego 

dowiedzieć, musimy cofnąć się trochę w cza-

sie. Na pomysł zorganizowania turnieju pił-

karskiego na cześć zaledwie jedenastoletniego 

powstańca wpadł Jarosław Wróblewski, ojciec 

mojego kolegi z klasy, dziennikarz, historyk  

i autor książek. Wpadł na ten pomysł 

nie przypadkowo – podczas jednej z 

wycieczek uczniowie zwrócili uwagę 

na młodego Jędrusia, którego imię wid-

niało na tabliczce w tej samej alei, w 

której pochowani byli „Alek”, „Rudy” 

i „Zośka”. Przejęty tym dziennikarz 

dowiedział się, że Szwajkert pomagał 

w Powstaniu m.in. przy leczeniu ran-

nych. Jędruś zmarł w tak młodym wieku  

z powodu wystrzelonego pocisku, które-

go odłamek go trafił.

Przemówienie – a więc to, czym zwykle 

zaczyna się większość ważnych wyda-

rzeń, rozpoczęło również ten turniej.  

Magdalena Rupniewska -  Dyrektor 

naszej szkoły powitała goszczące na 

turnieju drużyny (w tym jedną z Czech) 

 i oficjalnie otworzyła turniej.

 Na boisko wybiegli uczniowie z różnych 

szkół i zawodnicy różnych drużyn, aby 

stanąć do pojedynku otwierającego roz-

grywki. Dorośli i dzieci, starsze osoby 

i nastolatkowie przypatrywali się przez 

następne sekundy, minuty i godziny 

zmaganiom i wyczynom młodych spor-

towców. Dalej od boiska również można 

było dobrze się bawić dzięki organizo-

wanym tam atrakcjom. Były wśród nich 

typowe rozrywki, np. licznik sprawdza-

jący, jak mocno jesteś w stanie kopnąć 

piłkę oraz aktywności patriotyczne, np. 

możliwość wysłania listu do powstańca, 

czy zrobienia koszulki ze znakiem Pol-

ski walczącej. Na głodnych i spragnio-

nych czekała grochówka, kanapki ze 

smalcem, woda i herbata. Wyposażeni 

i wzmocnieni w ten sposób mogliśmy 

obejrzeć finał, w którym zagrał czeski 

Motorlet i SP392. Mecz toczył się tem-

pem, którego zazdrościć może Liga Mi-

strzów. Po podstawowym czasie gry był 

remis 1:1, więc przedłużono mecz o rzu-

ty karne i zwycięzcą została SP392.

Szymon Kornacki

Piłka nożna to coś niezwykłego – niby zwykłe 

hobby, a jednak wiele osób traktuję ją jak coś 

niezwykłego. Podobnie jest ze mną, wiem, że to 

dziwne, ale przegrana mojej ulubionej drużyny 

potrafi mnie zdołować, a jej wygrana ucieszyć. 

Swoją przygodę z futbolem zacząłem w bardzo 

młodym wieku i od dawna miałem ambicje, by 

zostać sławnym piłkarzem, który gra ku uciesze 

tłumów. Jak myślicie, udało się? No niestety… 

nie byłem tak dobry, ale piłki nożnej nie po-

rzuciłem, chciałem zostać dziennikarzem. Nie 

porzuciłem piłki, ponieważ zamiast grać mo-

głem komentować, pisać o różnych meczach  

i oceniać grę zawodników. W ten sposób docho-
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Zdrowie – te jedno określenie ma bardzo 

wiele znaczeń, a te znaczenia określić moż-

na ogromem słów. Bo jakbyście zdefiniowali 

zdrowie? Może być to tryb życia polegający 

na dbaniu o szczupłą sylwetkę, ale również 

regularne zażywanie lekarstw, aby nie zara-

zić się podczas sezonu grypowego. Ktoś inny 

mógłby powiedzieć, że zdrowie to styl życia, 

którego musimy przestrzegać, a jeszcze kto 

inny mógłby zdefiniować te słowo inaczej.  

W skrócie: ile ludzi, tyle definicji. Tym trud-

nym zagadnieniem zajęli się uczniowie i na-

uczyciele naszej szkoły, organizując 27 listo-

pada coroczny Festiwal Zdrowia.

Festiwal Zdrowia odbywa się w szkole od 

wielu lat i co roku przyciąga falę uczniów 

chętnych do tworzenia stanowisk związa-

nych z tym tematem. W ten sposób mogą oni 

przedstawić swoją wizję tego zagadnienia. 

A jak udało się to uczniom w tym roku? No 

cóż… pysznie! I pisząc „pysznie”, mam na 

myśli ilość jedzenia, która pojawiła się na 

UWAGA CUKIER!!!

stoiskach podczas Festiwalu Zdrowia. Było  

w czym wybierać – począwszy od owoców  

i warzyw, kończąc na doskonałych ciastach. 

Nie zabrakło również sportowych gier i za-

baw. Cieszyły się one tak wielkim powodze-

niem, że chętnych nie zrażała nawet koniecz-

ność długiego stania w kolejce.

Uczniowie naszej szkoły po raz kolejny uczest-

niczyli w tej niezwykłej lekcji o zdrowiu. Do-

wiedzieli się wielu cennych informacji o od-

powiednim odżywianiu, sporcie. Atrakcjom 

towarzyszyła miła atmosfera, która umiliła 

wydarzenie.
Szymon Kornacki
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z kartoteki biblioteki
„Doktor Proktor. Wielki napad na bank” – Jest to książ-

ka autorstwa Jo Nesbo. Istnieje cały cykl książek „Doktor 

Proktor”. Głównymi bohaterami są: Bulek, Lisa i tytułowy 

doktor.  Akcja rozgrywa się w Norwegii. Bulek lubi być  

w centrum uwagi. Lisa to mądra i inteligentna dziewczyn-

ka. Warto wspomnieć, że razem z doktorem Proktorem 

są najlepszymi przyjaciółmi. A kim jest doktor Proktor? 

To chudy i wysoki mężczyzna, który mieszka w równie 

cudacznym domu jak on sam. Wymyśla różne wynalazki  

i konstruuje sprzęty. Moim skromnym zdaniem jest to su-

per fajna książka, którą warto przeczytać. 

Ania Więckowska

Ja osobiście polecam „Anię z Zielonego Wzgórza”. Książ-

ka jest bardzo fajna, choć zakończenie ma smutne. Ania 

jest główną bohaterką. Ma koleżankę Dianę. Dziewczyn-

ki są najlepszymi przyjaciółkami. To książka przygodowa. 

Gdy ją czytam, czuję radość i jestem zrelaksowana. Bardzo 

polecam. 

Hania Żórawska

Najlepszą książką, którą przeczytałam jest „Tajemnica sre-

bra” Martina Widmarka. Należy do  cyklu „Biuro detekty-

wistyczne Lassego i Mai”. To bardzo interesująca książka. 

Zawiera dużo akcji. Bohaterami są: Lasse, Maja, Parastor i 

Barbara Palm. Wspólnie rozwiązują zagadkę zaginionych 

kaloszy. 

Oliwia Gołębiewska

Najciekawszą książką, którą przeczytałam jest „Magiczne 

drzewo. Berło”.  Jest bardzo interesująca i ciekawa. Kiedy 

się ją czyta, nie można się od niej oderwać. Książka opowia-

da historię czworga dzieci i jednego mówiącego kundelka. 

Nasi bohaterowie muszą pokonać labirynt pełen pułapek, 

zmierzyć się z potężnym robotem i złodziejem zegarków. 

Warto przeczytać tę książkę. Myślę, że każdy się nią zain-

teresuje. 

Zuzia Czerwiak 

Książka, którą polecam to „Feli, Net i Nika”. Uważam, 

że ten tytuł jest interesujący. Jest to książka przygodowa. 

Zawiera dużo opisów różnych wynalazków. Istnieje dzie-

sięciotomowa seria książek o Felixie, Necie i Nice. Akcja 

pierwszej części rozgrywa się około 2003 roku, zaś ostatnia 

w 2008 roku. Każda część zawiera około piętnastu rozdzia-

łów. W niektórych częściach bohaterowie przenoszą się w 

czasie, a w innych konstruują wynalazki.

Osobiście uważam, że książka jest ciekawa oraz intrygują-

ca. Czytając ją, jest się cały czas podekscytowanym i nie-

cierpliwie się czeka na to, co się zaraz wydarzy.

Mateusz Błaszczyk

„Dziennik cwaniaczka” to jedna z moich ulubionych ksią-

żek. Cechuje się najśmieszniejszymi żartami i zwrotami 

akcji. Książka jest super. Polecam dla dzieci od siódmego 

roku życia. 

Maks Kaleta

Po jakie książki warto sięgnąć? Dokonując wyboru lektur, kierujemy się różnymi kryteriami.  
Często pomocne okazują się opinie innych czytelników.  Co polecają Wasze koleżanki i koledzy? 
Zapoznajcie się z recenzjami uczniów klasy Vg. 
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Nasze recenzje
Więzień Labiryntu  

James Dashner

Igrzyska Śmierci
Suzanne Collins

 Po przeczytaniu trylogii Igrzyska Śmierci nie wiedziałem, co  

chcę przeczytać jako następną lekturę. Myślałem, że nie znajdę  

w krótkim czasie książki, która chociaż w małym stopniu dorów-

na powieści Suzanne Collins. Mimo tych pesymistycznych myśli 

znalazłem bardzo dobrą książkę, a był nią „Więzień Labiryntu”. 

„Więzień Labiryntu” to powieść napisana przez amerykańskiego 

pisarza Jamesa Dashnera. Fabuła książki opowiada o Thomasie, 

który budzi się w windzie, pamiętając jedynie swoje imię. Kiedy 

winda się otwiera, jego oczom ukazuje się ogromny plac i około 

50-60 tubylców, którzy nie zdradzają mu zbyt dużo, poza tym, że 

plac, nazywany „Strefą”, otoczony jest labiryntem. Dzień po tym 

wydarzeniu w windzie zostaje odnaleziona dziewczyna w śpiącz-

ce. Co ważne, jest to pierwsza dziewczyna, która pojawia się  

w Strefie. W ręce trzyma karteczkę z informacją, że jest ostatnią 

osobą, która przybyła do tego okropnego miejsca.

 Tajemnice – one trzymały mnie przy tej książce przez na-

stępne strony. Będąc około 100. strony chciałem przestać 

czytać, ale teraz cieszę się, że nie zrezygnowałem z książ-

ki napisanej przez Jamesa Dashnera. W pewnym momen-

cie czułem się, jak Sherlock Holmes, który rozwiązuję za-

gadkę tajemniczego labiryntu i świata poza nim. „Więzień 

Labiryntu” jest świetną powieścią, tylko trzeba dać mu szansę,  

a kiedy akcja się rozkręci, nie da się od nie oderwać!

„Igrzyska Śmierci” to napisana w 2008 roku przez Suzanne Col-

lins książka opowiadająca niezwykłą historię nastolatki Katniss. 

Akcja powieści osadzona jest w futurystycznym państwie 

Panem, którym bezwzględnie rządzi Kapitol, a mieszkań-

cy dystryktów na pamiątkę wojny muszą wysyłać 1 chłopca  

i 1 dziewczynkę w wieku od 12 do 18 lat na Głodowe Igrzyska. 

Podczas Głodowych Igrzysk przypominających trochę walki 

gladiatorów, uczestnicy zmagają się na wielkiej arenie na śmierć  

i życie, a ostatnia osoba, która przeżyje, zostaje zwycięzcą. Do 

brutalnej gry na zastępstwo za wylosowaną siostrę dołącza 

Katniss, która musi stawić czoła 23 innym trybutom (uczest-

nikom) oraz swojej własnej moralności, która nie pozwala 

jej zabijać innych, bezbronnych i skrzywdzonych przez Ka-

pitol ludzi. W „Igrzyskach Śmierci” główny bohater jest bar-

dzo prawdziwy, a antagonista (główny zły) nieoczywisty i wal-

czący pośrednio. W trakcie czytania książki będziecie mieli 

szansę sami odkrywać kolejne zwroty akcji, zmieniać zdanie 

o bohaterach powieści, a oceny narratora, czyli głównej boha-

terki, nie zawsze będą poprawne. W tym przypadku pozytyw-

ne opinie nie są przekłamane, a opowiadania o natłoku myśli  

i refleksji po zakończeniu czytania są jak najbardziej prawdziwe, 

tak jak o tym, że jest to bardzo trudna, ale niosąca przesłanie 

historia. Według mnie warto ją przeczytać nie tylko dla ciekawej 

i wciągającej fabuły, ale i dla poznania sposobu myślenia niektó-

rych ludzi, dla przetestowania sposobu, w jaki my myślelibyśmy 

w takiej sytuacji i odkrycia ukrytego znaczenia lektury, tak bar-

dzo nawiązującego do naszych czasów…

Szymon Kornacki
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Uroczystość na Starych Powązkach

Jak co roku 8 września na Starych Powązkach przed-

stawiciele miasta stołecznego Warszawy, Straży 

Miejskiej, warszawskich instytucji oraz nauczyciele  

i młodzież warszawskich szkół spotkali się przy sym-

bolicznym grobie Stefana Starzyńskiego, aby oddać 

hołd bohaterskiemu Prezydentowi Warszawy. Uro-

czystość odbyła się w 78 rocznicę mianowania przez 

gen. Waleriana Czumę Prezydenta m. st. Warszawy 

Stefana Starzyńskiego na Komisarza Cywilnego przy 

Dowództwie Obrony Warszawy. Wśród zgromadzo-

nych wartę honorową zaciągnął poczet sztandarowy 

Szkoły nr 92.

Stefan Starzyński

„Chciałem, żeby Warszawa była wielka, byłem przekona-
ny, że nią będzie. Moi współpracownicy i ja szkicowaliśmy 
plany wielkiej Warszawy i Warszawa jest wielka! Została 
nią prędzej niż myśleliśmy. Nie 50 lat, nie 100, ale dziś, 
kiedy do was mówię. Widzę ją przez okno w całej jej wiel-
kości i chwale, otoczona chmurami dymów, czerwona od 
ognia pożarów, wspaniała, nie do opisania – Warszawa 
walcząca!”
To z tych zdań będziemy go zawsze pamiętać – tak mówił 

przez radio do warszawiaków we wrześniu 1939 roku.

Mógł uciec, nawet miał rozkaz opuszczenia miasta razem  

z rządem, ale tego nie uczynił. Został do końca. To jest wzór 

odpowiedzialności za funkcje, które mu w zaufaniu zostały 

powierzone

Stefan Bronisław Starzyński ps. „Lew” (ur. 19 sierpnia 1893 

w Warszawie, zm. prawdopodobnie pomiędzy 21 a 23 grud-

nia 1939 w Warszawie lub okolicach) – polski polityk, eko-

nomista, publicysta, major rezerwy Wojska Polskiego, pre-

zydent Warszawy (1934–1939), przewodniczący Komitetu 

Obywatelskiego w czasie obrony Warszawy w 1939 roku. 

Historia 
   na żywo!
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 DZIEN NAUCZYCIELA - 
           SWIETO CALEJ SZKOLY!

 ‚
 ‚  ‚  ‚ ,

Dzień Nauczyciela jest po to, żeby podzięko-

wać wszystkim pracownikom szkoły za ich 

pracę oraz starania. 

Z tej okazji 14 października 2019r. uczniowie 

wraz z kilkorgiem nauczycieli zorganizowali 

niezwykły prezent dla pracowników szkoły. 

Wszyscy zgromadzili się na małej sali gim-

nastycznej, gdzie odbyło się bardzo ciekawe 

przedstawienie…, a właściwie niezwykły kon-

cert! Podopieczni pan Piotra Duchalskiego – 

członkowie chóru MAŁY WIWAT – przygo-

towali muzyczny spacer po szkole. Koncert 

uświetniły wystąpienia solistów, którzy zapre-

zentowali swoje umiejętności zarówno w wy-

stępach wokalnych, jak i instrumentalnych. 

Wszystkim bardzo podobała się ta muzycz-

na niespodzianka, a na twarzach Nauczycieli 

można było dostrzec wzruszenie.

Gabrysia Czerwińska
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SZKOLNY SEJMIK 
 SAMORZADOWY.

12

NIE TYLKO WYBORY. 

PRACA SAMORZĄDU SZKOLNEGO  

W PIERWSZYM KWARTALE ROKU  

SZKOLNEGO 2019/2020

Rozpoczęła się działalność Szkolnego Samorządu. Za-

początkowały ją wybory do Samorządu oraz wybory 

wewnętrzne. Zagłosowano również na przewodniczą-

cych komisji, którzy wybrali swoje gabinety. Pierwsze 

plany pracy oraz sejmik także są już za nami. 

Na początku odbyły się ogólne wybory. Najwięcej 

głosów uzyskał Michał Gałazin, który został wybrany 

przewodniczącym Samorządu. Odbył się organizacyj-

ny sejmik, na którym zaplanowaliśmy pracę na pierw-

szy semestr roku szkolnego. I tak powstały nietypowe 

święta, które mamy nadzieję zrealizować, np. Dzień 

Bajkowego Dziwaka (7 stycznia). 

Swoją pracę zaplanowało również Koło Wolontariatu 

„92 uśmiechy”. Pierwsza realizowana akcja charyta-

tywna to zbieranie nowych maskotek dla dzieci ze szpi-

tali, a także trwająca jeszcze zbiórka na misje z Afryki 

(zbiórka opatrunków). Komisja sportu ogłosiła wszem 

i wobec, że zorganizuje szkolne eliminacje do turnie-

ju mistrzostw dzielnicy w tenisie stołowym (początek 

grudnia). 

Komisja ds. Kultury i Rozrywki zorganizuje Andrzejki. 

Ta ostatnia ma najbardziej obszerny skład - przewod-

nicząca Natalia Budzińska ma pod sobą 13 osób po-

dzielonych na podkomisje. Nawet komisja ds. Monito-

ringu ma dużo zajęć;)

Patrząc na śmiałe plany i zapał członków Samorządu, 

mogę tylko stwierdzić, że w tym roku będzie się dużo 

działo! Na pewno damy radę!

Andrzej Chaber

mój wymarzony nauczyciel
„W szkole spędzamy dużo czasu. Od atmosfery 

w niej panującej zależy, czy lubimy do niej cho-

dzić. Atmosferę tę tworzą głównie nauczyciele 

i uczniowie. Pedagodzy mają duży wpływ na 

dzieci. Zachęcone przez nauczyciela dzieciaki 

chętnie się uczą. Mój wymarzony nauczyciel to 

przede wszystkim osoba lubiąc dzieci oraz swoja 

pracę. Wtedy wykonywany zawód sprawiałby jej 

przyjemność (…). Chciałbym, aby uczący mnie 

nauczyciel był ciekawy świata i nie ograniczał się 

jedynie do przekazywania teorii, ale także prze-

kazywał wiedzę w sposób praktyczny, np. zabie-

rając uczniów na wycieczki i przeprowadzając 

doświadczenia (…)”

Maks Zieniuk – Gąsiorowski, 6E

„Według mnie taki nauczyciel byłby najwspa-

nialszy i najlepszy na świecie, a jego lekcje były-

by ciekawe i interesujące. Uczniowie uczyliby się 

praktycznych rzeczy, a nie musieli zapamiętywać 

setki regułek. Dzieci i tak je potem zapomina-

ją…”

Zofia Włodarska, 6D

„ Nie mógłby zanudzać uczniów na lekcjach i 

musiałby ciekawie opowiadać o swoim przed-

miocie. Powinien dostrzegać talenty i zaintere-

sowania podopiecznych oraz je rozwijać.

Nie mógłby też być zbyt łagodny, by uczniowie 

nie wchodzili mu na głowę i by utrzymać dys-

cyplinę”.

Barbara Ambroziak, 6E

„Nie powinien na zbyt dużo pozwalać (…) Nie 

chodzi o to, aby był bardzo „ostry”. ale o to, żeby 

nie był gołosłowny. Odpowiednie konsekwencje 

niewłaściwego zachowania to dobre rozwiązanie. 

Uważam także, że taki idealny pedagog musiałby 

zwracać uwagę na aktywność młodzieży i odpo-

wiednio ją nagradzać. W niektórych nauczycie-

lach nie podoba mi się to, iż bardziej zwracają 

uwagę na złe zachowanie, niż na dobre”. ”

Marta Kucharska, 6E

„Na pewno posiadałby umiejętność nawiązywa-

nia relacji z dziećmi i młodzieżą, współpracy z 

nimi. (…) Powinien mieć do siebie dystans i po-

czucie humoru, bo uczniowie bardzo cenią to w 

nauczycielach.”

Julia Puszkarska, 6E

„Humor jest potrzebny do lepszego zrozumie-

nia dzieci, a stanowczość do zorganizowania ich. 

Moim zdaniem te cechy buduję autorytet na-

uczyciela. (…) 

Kogoś takiego na pewno zapamiętam na zawsze 

i będę miło wspominać. Będzie to bardzo ważna 

osoba w moim życiu – taka cegiełka do zamku 

mojej dojrzałości.”

Helena Dąbrowska, 6D

„Tworząc portret swojego wymarzonego nauczy-

ciela, wzorowałam się na mojej dawnej wycho-

wawczyni. Myślę, że jeżeli kiedyś zostanę na-

uczycielem, będę właśnie tak postępować.”

Julia Wojczuk, 6D

„Uważam, ze gdyby każdy nauczyciel odpowia-

dał każdemu, to świat byłby strasznie dziwnym, 

czyż nie? Wolę świat taki, jaki jest, bo różnice to 

nasza największa zaleta.”

Przemek Skieresz, 6E

„Moja wymarzona szkoła to mili koledzy oraz 

przyjaźnie nastawieni do uczniów nauczyciele. 

Chciałbym, abyśmy dzięki takim pedagogom 

mogli powiedzieć i poczuć, że to naprawdę nasz 

drugi dom.”

Maks Zieniuk – Gąsiorowski, 6E

Z naszych  zeszytów
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   NASZA TWÓRCZOŚĆ

Ida Klimek i Hania Kleindienst - KL. VI EE 15

REDAKTOROM NASZEJ GAZETKI UDAŁO 

SIĘ PRZEPROWADZIĆ WYWIAD Z HELENĄ 

DĄBROWSKĄ (KLASA 6D), MISTRZYNIĄ 

POLSKI I ŚWIATA W HIP-HOPIE KIDS Z ZE-

SPOŁU „SWAGG KIDS”.

„92 Kleksy”: Heleno, zaczniemy od najważniej-
szego pytania - co osiągnęłaś w swojej dotychcza-
sowej karierze tanecznej?
Helena Dąbrowska: Jestem mistrzynią Świata, 

Polski oraz Kujaw i Pomorza…

Dobrze, tyle nam starczy (śmiech po obu stro-
nach). 
Kolejne py tanie, też bardzo istotne: jak to wszyst-
ko się zaczęło?
Od mojej mamy. Zapisała mnie na lekcje tańca, 

kiedy miałam sześć lat, po dłuższym czasie inna 

trenerka wzięła mnie do swojego zespołu. Tak 

zaczęły się moje wyjazdy na turnieje w Polsce  

i za granicą.

Dobrze. A gdzie odbywały się mistrzostwa świata, 
w których wygrałaś?

W Płocku.

W Płocku?
Tak w  Płocku.

A jak wyglądały przygoto-
wania do pamiętnych dla 
Ciebie mistrzostw świata?
Treningi, treningi, trenin-

gi… Treningi? (śmiech)

Czy swoją przyszłość 
wiążesz z tańcem?
Taniec to mój plan B. 

Jeśli nie wypali plan 

A, to wtedy może..,

A jaki jest plan A?
Jeszcze go nie ma (salwa śmiechu po obu stronach).

Czy otrzymałaś jakieś trofeum za mistrzostwo 
świata?
Medal… Dyplom…

Bardzo dziękujemy za poświęcony czas.
Ja też dziękuję.

Wywiad przeprowadzili: Andrzej Chaber,  

Jakub Wirkowski, Gustaw Myśliwski

Opracował: Andrzej Chaber 
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Spotykamy się w poniedziałki 
o godzinie 14:20  

w sali informatycznej

Dołącz do nas!!!

POSZUKUJEMY:
Redaktorów, Fotografów, Rysowników, 

Entuzjastów i Pasjonatów oraz  
Wszystkich zainteresowanych  

pracą przy tworzeniu  
NASZEGO SZKOLNGO MAGAZYNU!

Chcesz się nauczyć pracy w zespole

Jeżeli Masz jakiś talent lub osiągnięcia,  
piszesz, rysujesz, układasz łamigłówki  

- powiedz nam o tym!


